
 

 
 

ประกาศคณะกรรมการสรรหาผู้สมควรดำรงตำแหน่งคณบดีวิทยาลัยการศึกษา 
เรื่อง รายชื่อผู้มีสิทธิเสนอชื่อผู้สมควรดำรงตำแหน่งคณบดีวิทยาลัยการศึกษา 

 
  เพ่ื อให้ การดำเนิ นการสรรหาผู้ สมควรดำรงตำแหน่ งคณ บดี วิทยาลั ยการศึ กษ า                    
เป็นไปด้วยความเรียบร้อย อาศัยอำนาจตามความในข้อ ๑๕ และข้อ ๑๖ แห่งข้อบังคับมหาวิทยาลัยพะเยา         
ว่าด้วย คุณสมบัติ หลักเกณฑ์ และวิธีการสรรหาคณบดีและผู้อำนวยการ พ.ศ. ๒๕๖8 ประกอบกับมติ
คณะกรรมการสรรหาผู้สมควรดำรงตำแหน่งคณบดีวิทยาลัยการศึกษา ในคราวประชุมครั้งที่ 1 (1/๒๕๖8) 
เมื่อวันที่  29 ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖8 จึงออกประกาศรายชื่อผู้มีสิทธิเสนอชื่อผู้สมควรดำรงตำแหน่ง 
คณบดีวิทยาลัยการศึกษา จำนวน 47 คน ดังบัญชีแนบท้ายประกาศนี้ 
  อนึ่ง หากบุคลากรสังกัดวิทยาลัยการศึกษา ตรวจสอบแล้วไม่พบรายชื่อสามารถโต้แย้งสิทธิได้
ทีส่ำนักงานสภามหาวิทยาลัยพะเยา ภายในวันจันทร์ ที่ 12 มกราคม พ.ศ. ๒๕๖9 ไม่เกินเวลา ๑๖.๓๐ น.  

       ประกาศ  ณ  วันที่  5  มกราคม  พ.ศ. ๒๕๖9 
       
 

 
 

      (ดร.สมเกียรติ ชอบผล) 
        ประธานกรรมการสรรหาผู้สมควรดำรงตำแหน่ง 

                           คณบดีวิทยาลัยการศึกษา 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



รายช่ือผู้มีสิทธิเสนอชื่อผู้สมควรดำรงตำแหน่งคณบดีวิทยาลัยการศึกษา 
(บัญชีแนบท้ายประกาศคณะกรรมการสรรหาผู้สมควรดำรงตำแหน่งคณบดีวิทยาลัยการศึกษา 

 เรื่อง รายชื่อผู้มีสิทธิเสนอชื่อผู้สมควรดำรงตำแหน่งคณบดีวิทยาลัยการศึกษา) 
 

 
 
 

ลำดับ ชื่อ - สกุล ตำแหน่ง สถานะ 
1 นายกษิฎิฏฏ์ มีพรหม ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ปฏิบัติงาน 
2 นางสาวกัญจนี ศรีโสภา อาจารย์ ปฏิบัติงาน 
3 นางสาวกัญญาภัทร วิมลสุต เจ้าหน้าที่บริหารงานทั่วไป ปฏิบัติงาน 
4 นางกันต์ธนิฏฐา อินเปรี้ยว บุคลากร ปฏิบัติงาน 
5 นางสาวขวัญชนก ขำตั้ง อาจารย์ ปฏิบัติงาน 
6 นายณัฐวุฒิ สัพโส ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ปฏิบัติงาน 
7 นางสาวดรุณี อภัยกาวี อาจารย์ ปฏิบัติงาน 
8 นายดิเรก ธีระภูธร รองศาสตราจารย์ ปฏิบัติงาน 
9 นายตระกูลพันธ์ ยุชมภู อาจารย์ ปฏิบัติงาน 

10 นางสาวทัศนีย์ ใหม่วงค์ นักวิชาการศึกษา ปฏิบัติงาน 
11 นางสาวธารารัตน์ มาลัยเถาว์ อาจารย์ ปฏิบัติงาน 
12 นางธิดาวัลย์ อุ่นกอง ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ปฏิบัติงาน 
13 นายนรินทร์ บัวนาค อาจารย์ ปฏิบัติงาน 
14 นายนรินธน์ นนทมาลย์ ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ปฏิบัติงาน 
15 นางสาวนริศรา เสือคล้าย อาจารย์ ปฏิบัติงาน 
16 นางสาวน้ำฝน กันมา ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ปฏิบัติงาน 
17 นางสาวปวันรัตน์ วังมา นักวิชาการศึกษา ปฏิบัติงาน 
18 นางสาวพัชรินทร์ คัสเตศรี ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ปฏิบัติงาน 
19 นายพิศาล เครือลิต อาจารย์ ปฏิบัติงาน 
20 นายรักษิต สุทธิพงษ์ รองศาสตราจารย์ ปฏิบัติงาน 
21 นางสาวรุจิรา ลายสาน นักวิชาการเงินและบัญชี ปฏิบัติงาน 
22 นางสาวรุ่งทิวา กองสอน ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ปฏิบัติงาน 
23 นางสาวลำไย สีหามาตย์ ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ปฏิบัติงาน 
24 นายลือชา ลดาชาติ รองศาสตราจารย์ ปฏิบัติงาน 
25 นางสาววรรณากร พรประเสริฐ ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ปฏิบัติงาน 
26 นางสาววราภรณ์ สังวาลย ์ นักวิชาการศึกษา ปฏิบัติงาน 
27 นายวสันต์ สรรพสุข ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ปฏิบัติงาน 
28 นายวัชระ จตุพร ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ปฏิบัติงาน 

  ตรวจสอบแล้ว  ณ วันที่ 30 มกราคม 2568 เวลา 16.25 น.  



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ลำดับ ชื่อ - สกุล ตำแหน่ง สถานะ 
29 นายวิทวัส ธิวัย นักวิเคราะห์นโยบายและแผน ปฏิบัติงาน 
30 นางสาววิภาวี ศิริลักษณ์ อาจารย์ ปฏิบัติงาน 
31 นางสาววิลาวัลย์ สมยาโรน ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ปฏิบัติงาน 
32 นางสาววิลาวัลย์ โพธิ์ทอง รองศาสตราจารย์ ปฏิบัติงาน 
33 นางวิไลภรณ์ วิชญาวัฒน์ ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ปฏิบัติงาน 
34 นายวุฒิไกร ใจคำฟู อาจารย์ ปฏิบัติงาน 
35 นางศศิธร เทพรังสาร นักวิชาการศึกษา ปฏิบัติงาน 
36 นางสรญา จรัสโสภาสิทธิ ์ นักวิชาการศึกษา ปฏิบัติงาน 
37 นายสันติ บูรณะชาติ ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ปฏิบัติงาน 
38 นายสุนทร คล้ายอ่ำ ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ปฏิบัติงาน 
39 นางสาวสุนีรัตน์ ศรีทนต์ เจ้าหน้าที่บริหารงานทั่วไป ปฏิบัติงาน 
40 นายสุวิชา ดวงฟู อาจารย์ ปฏิบัติงาน 
41 นายอภิเดช เทพรังสาร นักวิชาการพัสดุ ปฏิบัติงาน 
42 นายอรรถพล คณิตชรางกูร อาจารย์ ปฏิบัติงาน 
43 นางสาวอาภาพรรณ ประทุมไทย อาจารย์ ปฏิบัติงาน 
44 นางเกศราพรรณ พันธุ์ศรีเกตุ ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ปฏิบัติงาน 
45 นางสาวเมทิกา เลิศปฐมา อาจารย์ ปฏิบัติงาน 
46 นายเอกพล โพธิจันทร์ นักวิชาการคอมพิวเตอร์ ปฏิบัติงาน 
47 นางสาวโสภา อำนวยรัตน ์ รองศาสตราจารย์ ปฏิบัติงาน 

ตรวจสอบแล้ว  ณ วันที่ 30 มกราคม 2568 เวลา 16.25 น.  


